

Årsredovisning

N & A UNITED AB

559268-1844

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Walaa N A Bazerjan
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detaljhandel av varor, mest inom livsmedel. Försäljning av orientaliska livsmedelsbutiker i Sverige och inom Europa.

Inköp och import av varor kommer att ske från Turkiet och flera länder i Europa, vilket innebär att våra leverantörer finns i Sverige och även i grannländer. Stora grossister inom mathandel i Sverige och Europa, vårt sortiment är ganska stort inom matvaror med kända märken från Mellanöstern det är en stor efterfrågan om dessa produkter såsom (ris, pasta, konserverad mat, grönsaker) och specialvaror (köksutrustning, hemutrustning) från mänsiskor som kommer från

andra länder, fokus ska ligga i livsmedelsvaror till en start.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2008-2108
Nettoomsättning	6 453	3 179
Resultat efter finansiella poster	-342	28
Soliditet %	2	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kostnader för matvaror har ökat under året och vår omsättning inte har ökat i den omfattning som vi har budgeterat med.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 762
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 762	-27 762
- Erhållna aktieägartillskott		320 000	
- Årets resultat			-342 063
- Belopp vid årets utgång	25 000	347 762	-342 063

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	347 762
Årets resultat	-342 063
Summa	5 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 699
Summa	5 699

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-08-25 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 453 430	3 179 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 453 430	3 179 427
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	27 231	0
Handelsvaror	-6 134 756	-2 940 770
Övriga externa kostnader	-317 773	-111 504
Personalkostnader	-186 263	-88 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 387	-10 668
Övriga rörelsekostnader	-154 332	0
Summa rörelsekostnader	-6 787 280	-3 151 649
Rörelseresultat	-333 850	27 778
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 092	0
Summa finansiella poster	-8 092	-16
Resultat efter finansiella poster	-341 942	27 762
Resultat före skatt	-341 942	27 762
Skatter		
Skatt på årets resultat	-121	0
Årets resultat	-342 063	27 762

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 813	154 332
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		134 813	154 332
Summa anläggningstillgångar		134 813	154 332
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		634 631	607 400
<i>Summa varulager m.m.</i>		634 631	607 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 260	125 359
Övriga fordringar		24 761	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		473 021	145 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 312	165 453
<i>Summa kassa och bank</i>		49 312	165 453
Summa omsättningstillgångar		1 156 964	918 212
SUMMA TILLGÅNGAR		1 291 777	1 072 544

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	347 762	0
Årets resultat	-342 063	27 762
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 699	27 762
Summa eget kapital	30 699	52 762
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	204 364
Summa långfristiga skulder	0	204 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	635 824	804 286
Skatteskulder	0	3 165
Övriga skulder	617 972	7 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 282	1
Summa kortfristiga skulder	1 261 078	815 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 291 777	1 072 544

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

154 332

Inköp

156 200

165 000

Försäljningar/utrangeringar

165 000

-

Utgående anskaffningsvärden

475 532

165 000

Årets avskrivningar

21 387

10 668

UNDERSKRIFTER

Kristinehamn

Walaa N A Bazerjan

Walaa N A Bazerjan

2023-03-29